Выписка из приказа от 05.08.2011 № 1717/4

Руководствуясь Порядком приема граждан в имеющие  государственную аккредитацию  образовательные учреждения высшего профессионального образования на 2010/2011 учебный год (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.10.2009  № 442  (с изменениями от 18.01.2010  №  58, от 11.05.2010 № 481), Порядком приема  иностранных граждан (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.2.2009 № 841)   на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 34  от 05.08.2011).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

           Зачислить с 1 сентября 2011 г. на 1 курс  на  бюджетные места  очно-заочной  формы обучения    Омского государственного технического университета:
ФАКУЛЬТЕТ ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  Направление 072500.62    Дизайн
Лица, имеющие право на прием вне конкурса при условии успешного прохождения вступительных испытаний
	  1
	ТВЕРИКИН Александр Сергеевич
	142 бал.

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	ЕГОРЧЕНКО Инна Владимировна
	247 бал.

	  2
	ЛАПКОВСКАЯ Мария Юрьевна
	219 бал.

	  3
	ПОПОВА Яна Александровна
	274 бал.

	  4
	СТЕПИН Артем Юрьевич
	238 бал.

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ
  Направление 151900.62    Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
Лица, имеющие право на прием вне конкурса при условии успешного прохождения вступительных испытаний
	  1
	МОРДАС Денис Викторович
	132 бал.

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
  Направление 090900.62    Информационная безопасность
Лица, имеющие право на прием вне конкурса при условии успешного прохождения вступительных испытаний
	  1
	БЕЗГОДОВ Анатолий Владимирович
	133 бал.

	  2
	КИРИЧЕНКО Иван Николаевич
	121 бал.

	  3
	РАШЕВ Кирилл Олегович
	119 бал.

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	МЕРКУЛОВ Дмитрий Алексеевич
	232 бал.

	  2
	СЕРГЕЕВ Александр Васильевич
	171 бал.

	  3
	СИДОРУК Артем Александрович
	213 бал.

	  4
	ХРАМОВ Александр Александрович
	173 бал.

	  5
	ЧУЧИН Дмитрий Юрьевич
	258 бал.

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ
  Направление 080100.62    Экономика
Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	  1
	ГУТОВСКАЯ Лилия Борисовна
	189 бал.

	  2
	ЗИМЕНС Марина Владимировна
	178 бал.

	  3
	КУДРЯВЦЕВА Татьяна Александровна
	265 бал.

	  4
	КУЗНЕЦОВА Ксения Сергеевна
	174 бал.

	  5
	МИНЕЕВА Наталья Сергеевна
	171 бал.

Ректор

                         В.В. Шалай
2